
Číslo dodatku: S-2024/015/1700 

Dodatek č. 1 
.. „ k? . „ - 

SMLOUVE O UZIVANI SPORTOVISTE 

STAREZ ARÉNY VODOVA 
číslo 5-2023/429/1700 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku dle 5 2201 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, mezi těmito smluvním! 

HAMMEL: 
STAREZ - SPORT, 
se sídlem: 
ICQ: 
DIC: 
zapsaná: 
zastoupená: 

bankovní spojení: 
kontaktní osoba: 

stranami: 

na akci 

„Harlem Globetrotters“ 

a.s. 
Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 
269 32  211 
C226932211, plátce DPH 
v OR vedeném KS v Brně, spis. zn. B 4174 

Komerční banka, a.s., číslo účtu: 35-1393300227/0100

 
(dále jen „Poskytovatel“) 

ELLEMNT s.r.o. 
se sídlem: 
ICQ: 
DIC: 
zapsaná: 
zástupce: 
bankovní spojení: 
kontaktní Osoba: 

Pajorova 12, Košice - městská část Staré Mesto 040 01 
50 523 937 „ 
2120368030 IČ DPH: SK212036_8030 
v OR vedeném MS v Košičích, oddíl Sro, vl. C. 39977/V 
I
Tatra banka, a.s., IBAN: SK09 1100 0000 0029 4502 9370 

e-mail pro zasílání el. faktur: 
(dále jen „Uživatel“) 

(společně dále jako „Smluvní strany“) 



Číslo dodatku: 5-2024/015/1700 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 06.12.2023 Smlouvu o užívání sportoviště - 
STAREZ ARĚNY VODOVA č. 5-2023/429/1700 na konání akce „Harlem 
Globetrotters“ dne 14. 02. 2024 (dále jen „Smlouva o nájmu“). 

2. S ohledem na požadavek Uživatele na rozšíření Předmětu užívání a dále na 
upřesnění Uživatele o možném nestandardním využltl basketbalových košů 
v průběhu konání akce, uzavírají smluvní strany tento Dodatek č . 1  ke Smlouvě 
o nájmu. 

II. 
Předmět Dodatku 

1. V čl.II. Předmět užívání, odstavec 1.1. Velká hala, písm. b) nově zní: 

b) Prostory/služby navic: 

Prostory /služb y navíc: : rozsah: Cena v Kč: 

2. V čl. V. Cenové ujednání, platební podmínky: 

— odst. 3. nově zní: 

3.Cena za poskytnutí prostor / služeb navíc se sjednává ve výši 14 400,- Kč 
(slovy: čtrnáct tisíc čtyři sta korun českých) + DPH dle platných právních 
předpisů. 

— stávající odst. 4.d) se označuje jako odst. 4.e) a odst. 4.d) nově zní: 

4. d) k datu podpisu Dodatku č. 1 bude vystavena 4. (čtvrtá) zálohová faktura 
na částku 14 400,- Kč (slovy: čtrnáct tisíc čtyři sta korun českých) + 
DPH dle platných právních předpisů, se dnem splatnosti do 3 (tři) 
kalendářních dnů po jejím vystavení, přičemž Uživatel bere na vědomí, 
že zaplacení zálohové faktury dle tohoto odstavce řádně a včas je 
podmínkou rezervace termínu a následného předání Předmětu 
užívání Uživateli Poskytovatelem dle této smlouvy; 

3. Do čl. VII. Práva a povinnosti Smluvních stran se za odst. 7. vkládají nové 
odstavce 7.a), 7.b), 7.c) a 7.a), které zní: 

7. a) bere na vědomí, že basketbalové koše umístěné v předmětu užívání jsou 
určeny pro běžnou hru na profesionální úrovni a speciálně se zavazuje 
v připadě jakéhokoli poškození basketbalových košů tuto škodu obratem 
nahradit v plné výši, a to v aktuálních cenách, přičemž bere na vědomí 

_
-

 



Číslo dodatku: S-2024/015/ 1700 

informed od Poskytovatele o pořizovací hodnotě jednotlivých 
komponentů každého stávajícího basketbalového koše: 

Kalkulooeičággtz Ego avidin! bez DPH) 

5: Náhradní část! sklopné koš/kové d+m 

Vnitřní sklene deska na basketbal v 20 252,89 20 252,89 
kovovém rámu. Dle norem FIBA. Rozměr 
1800x1050 mm. 
demontáž a montáž skleněné desky 6 080,00 6 080,00 
sklopný basketbalový koš dle oficiálních 3 823,97 3 823,97 
pravidel basketbalu 
demontáž a montáž sklopného koše 2 280,00 2 280,00 
omamnou! cem. Konstrukce pro 125 690,00 125 690,00 
basketbal zvedaná pod strop do celkové 
výšky 12 m, ocelová konstrukce-kompletní 
konstrukce bez elektro součást! 

demontáž a montáž sklopné konstrukce 45 600,00 
. . . . , - t  1 

9987671201801 dopravné 

Na víc položka: 
Soočasti položky č. K1007 (skleněné desky) je hněte/ná tabule - 24 vteřin" (není uvedeno v tabulce ), 
jej/ž cena činí 25 000,00 Kč bez DPH (položka je uvedena bez-práce). 

7.b) zavazuje se nahradit veškerý ušlý zisk pro případ, že by vpříméf 
souvislosti s jakýmkoli poškozením košů muselo dojít kpřemšení . 
poskytovaných pronájmů, a to do doby opravy poškozené Věc! (nákupu 
nové věci), resp. do doby jeji instalace po opravě (nákupu). 

7. c) zavazuje se uhradit veškeré náklady spojené s opravou palubovky pokud 
by došlo k jejímu poškození v souvislosti s pádem košů či některého 
z komponentů. 

7.d) bere na vědomí a je si vědom, že pokud by při případném poškození 
koše/ů došlo ke zranění Účastníků Akce, nenese za to Poskytovatel 
žádnou odpovědnost. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy o nájmu zůstávají beze změn. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, každý s platností originálu, 
přičemž každá smluvní strana obdrží jedno oboustranně potvuzené 
vyhotovení. 

"'a—' 

„ 



Číslo dodatku: S-2024/015/1700 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že společnost STAREZ — SPORT je 
osobou povinnou uveřejňovat smlouvy vregistru smluv podle z.č. 
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

3.Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem 
přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a 
Svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nlkoli vtisni a nápadně 
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy. 

v Brně dne 304152921, v jasu/„ dne Html 
PO uživatel: 




